详见：
hp.com/go/3DPrinter4200
优质的功能性部件
•
•
•
优化生产力
•

EVNV1R14A VESTOSINT® 3D Z2773 PA 12 30L (14千克)13
EVNV1R17A VESTOSINT® 3D Z2773 PA 12 300L (140 千克)13
订货信息
HP Jet Fusion 3D
解决方案服务
适用于HP Jet Fusion 5200/4200系列3D打印解决方
案的惠普数字制造场地就绪评估1级服务
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的
惠普高级操作培训服务（惠普培训中心）
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的
惠普部件质控培训服务
HP 3年下一工作日上门硬件支持、硬盘不返还服
务*以及打印机生产维护服务
HP 3年下一工作日上门硬件支持以及构建单元生
产维护服务
HP 3年下一工作日上门硬件支持以及基础和生
产维护服务3D加工站
适用于HP Jet Fusion 5200/4200系列3D打印解决
方案的HP 1年优先服务
适用于HP Jet Fusion 4200系列3D打印解决方案的
HP Ready-to-print打印就绪服务
*硬盘不返还
  服务
  保留
惠普产品与服务的全部保修内容已在此类产品和服务附带的保修单中明确说明。本文中的任何信息均不构成额外的保修条款。惠普对于本文所包含的技术或编辑错误、遗漏概不负责。
© HP Development Company, L.P.  2016 — 2019年版权所有。
4AA6-4892CHP,  2020年2月 本印品采用HP Indigo数字印刷机印刷。
1.  连续打印需要额外的HP Jet Fusion 3D构建单元（打印机标配一个HP Jet Fusion 3D构建单元）。
2.  与其他粉末技术的手动打印检索过程相比。“更清洁”一词并不涉及任何室内空气质量要求并/或考虑相关的空气质量法
     规或可能适用的测试。
3.  HP 3D高复用率PA 11和PA 12剩余粉末重用率领先于行业，基于推荐的填充密度，与选择性激光烧结（SLS）技术相比；
      在不牺牲机械性能的同时实现出色的复用率。根据ASTM D638、ASTM D256、 ASTM D790和ASTM D648方法，使用3D扫描
      仪测量。通过统计过程控制进行监测。
4.  使用HP 3D高复用率CB PA 12材料，以10％的填充密度，打印30立方厘米部件，粉末复用率高达80%。
5.  对于高级数据功能，未来可能会收取费用。
6.  HP 3DaaS基础服务当前在美国、加拿大、奥地利、比利时、丹麦、芬兰、法国、德国、爱尔兰、意大利、荷兰、葡萄牙
      西班牙、瑞典和英国有售。HP 3DaaS基础服务定义的随用随付模式适用于一年期限。
7.  根据ASTM D638、ASTM D256和ASTM D648，以不同负载下的热变形温度，使用3D扫描仪测量尺寸精度。通过统计过程
      控制进行监测。
8.  HP 3D高复用率PA 11粉末是使用100％可再生碳成分制成的，这些碳成分来源于在干旱地区种植的非转基因蓖麻植物，
     不会与粮食作物形成竞争。HP 3D高复用率PA 11粉末采用可再生资源制造，可以混合某些不可再生资源。可再生资源是
      一种天然的有机资源，能够以其消耗的速度进行更新。根据ASTM D6866，可再生指的是循环链中可再生资源（此处为蓖

授予展示出卓越设计质量和创新的产品。
本印品采用HP Indigo数字印刷机印刷。
订货信息
打印机 M2K85B
HP Jet Fusion 580 Color 3D彩色打
印机
惠普原装打印头 V1Q67A HP 3D400打印头套件
V1Q76A HP 3D450彩色打印头套件
打印机配件 5RD52A HP Jet Fusion消音器
推荐的印后加工解
决方案
Guyson
MultiBlast3D
惠普推荐的喷珠和喷砂解决方案11（
推荐用于欧洲、中东、非洲和美洲
地区）
推荐的打印机清洁
配件
Delfin 300 BL 惠普推荐的防爆真空吸尘器。促销代
码11： ESD.EX22-0299（推荐用于欧
洲、中东、非洲地区）
Tiger-Vac
C-10 EX (4W)
惠普推荐的防爆真空吸尘器。促销代
码11： TVC-111805A-HP2（推荐用于
美洲地区）
惠普原装打印剂 V1Q80A HP 3D400 500-ml细化剂
V1Q70A HP 3D400 250-ml黑色剂
V1Q71A HP 3D400 500-ml助熔剂
V1Q81A HP 3D400 250-ml明亮助熔剂
V1Q73A HP 3D400 250-ml黄色剂
V1Q74A HP 3D400 250-ml品红色剂
V1Q75A HP 3D400 250-ml青色剂
惠普原装3D高复用
率材料
V1R30A HP 3D高复用率CB PA 12 10L（4千
克）12
HP Jet Fusion 3D解
决方案服务
U9ZR4E 适用于HP Jet Fusion 500/300系列3D打
印机的HP Ready-to-print打印就绪服务
U9ZN9E HP Jet Fusion 500/300系列3D打印机高
级操作培训服务（惠普培训中心）
U9ZP2E HP 3年下一工作日上门硬件支持和硬
盘不返还服务*
HP Jet Fusion 580 3D打印机基础维
护服务
HP 3D长寿命耗材 8WA27A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机进气口过滤器
8WA28A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机打印区域过滤器
8WA29A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机出气口过滤器
8WA30A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印头清洁辊
8WA31A HP Jet Fusion 500/300系列
3D打印机灯模块
动态保护打印机。仅适用于装有惠普原装芯片的硒鼓。使用非惠普芯片的硒鼓可能无法正常工作，